
 ●  Letadla by prý na rotující Zemi nedokázala přistávat: „Když by letadlo 
 vzlétlo, Země by se pod ním otáčela a letadlo by nedokázalo 
 bezpečně přistát na ranveji!“ 

 ● 

 ● 
 ● 



 ●  Nedá věřit organizacím jako NASA nebo OSN, protože spolu 
 s tajnými spolky připravují světovou nadvládu. 

 ●  „Nevidíme žádné zakřivení horizontu, ať se díváme, jak se 
 díváme,“ 

 ●  Zakřivení horizontu je pouze vada zobrazení kamer se 
 širokoúhlým ojektivem 



 Nevěřte autoritám 

 NASA dělá ze Země kouli Photoshopem 



 ●  Slunce je malá žhavá koule sotva o velikosti Měsíce, 
 která září podobě jako reflektor. 

 ● 



 ●  Nejoblíbenější, nejčastější a prý nejjednodušší argument globulistů; hypotéza, kterou 
 si může ověřit každý: lodě na moři se zanořují dolů. Z těch nejvzdálenějších můžete 
 vidět jen vrcholky stožárů, jak přijíždí blíže, odkrývá se nám loď postupně celá. 

 To do nás hustili už na základní škole, to často zaznívá i zde. 
 Někdy slýchám i přesnou míru toho mizení, tedy údajného zakřivění - prý je to 7,8 cm na 1 
 km... 
 Dobře. A já se ptám - co kdybych nad hladinou moře - přesně nad tou, nad kterou 
 pozorujete své mizející lodě - postavil bazén s perfektně rovným dnem. 
 To zakřivení je tedy na 20 km (kdy je ještě velká loď slušně vidět) nějakých 156 cm, ano? 
 Takže kdybych napustil bazén na 156 cm (v takové hloubce se dá plavat), tak by plavec po 
 20 km (to trénovaný borec zvládne) zjistil, že je na suchu? 

 KOPÍROVALA BY HLADINA V BAZÉNU TAKÉ ZAKŘIVENÍ ZEMĚ? 

 Obrázek za tisíc slov: 

 ●  Co nevidíte, tomu nevěřte!! 
 ●  V prvé řadě zastánci ploché země tvrdí, že naše osobní zkušenost potvrzuje, že země je 

 placatá. Necítíme, že by se naše Země točila, obíhala Slunce a spolu s ním i střed naší 
 galaxie. 






